
UCHWAŁA NR XXII/209/2020
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kazimierza Malczewskiego w Strzelcach 
Opolskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Publiczną Szkołę Podstawową nr 2 im. Kazimierza 
Malczewskiego w Strzelcach Opolskich.

§ 2. Prawa, należności i zobowiązania likwidowanej szkoły przejmuje gmina Strzelce Opolskie.

§ 3. Mienie likwidowanej szkoły pozostaje własnością gminy Strzelce Opolskie.

§ 4. Uczniom likwidowanej szkoły  wyznacza się  obwód, ustalony  jak w odrębnej uchwale, i zapewnia się 
możliwość kontynuowania nauki w Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Strzelcach Opolskich.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: F8268479-1401-4B54-8A66-8A87E4D360D7. Podpisany Strona 1




